
vu JLaAb 
MD SUPERINTENDENCIA 

e Da 

BR DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC.13,.03C.Q.09.003688 

Dra. Esperanza Fuentes Valencia 

Directora Jurídica de Compañías Encargada 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito 
el 12 de Agosto de 2009, que contiene la reforma de estatutos de YONGPING CIA. 
LTDA., con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 937 
de 4 de Septiembre de 2009, ha emitido informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante No, Resolución No. SC- 
TAF-RRHH-Q-2009-042-B de 1 de julio de 2009; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos, de YONGPING CIA. LTDA., 
en los términos constantes de la referida escrítura; y, disponer que un extracto de 
la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 

en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: Que el Notario Vigésimo Cuarto del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura pública 
que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de ta presente 
Resolución; y, siente en las copias las razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: Que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 04 
de Septiembre de 2009. 

  

    
          

a. Esperanza Fuentes Wálencia 
Directdra Jurídica de Compañias Encargada 

EXP. 161714 
Mr, 01.1.09.000879



  

Son ota fecha queda INSCRITA s aresarta 
Resolución, bajo el Na... 24en .... 

del REGISTRO MERCA LTL ros, Yo. 

se da asi cumplimienio dy pr ado uo TA 

triisma, de contoraidad a o e ss EN 

el Decreto 733 ¿el 22 de hato 0. 

pubiicady en ef peas Oficid 87 del E 

de Agosto del mis 

    

mi ” ene 

   E QLETA 

  

20 TIRADOR RERCANTIL DEL CAN 

      

     

   


